
 
 
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 5 
ve smyslu ust. § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů 
(dále jen ZZVZ) 

 

Název veřejné zakázky:  

„ERDF KVALITA ZČU – „Bezpečný vstup do budovy Jungmannova 1“ 

 

Systémové číslo zakázky: P25V00000053 

Zadavatel:  Západočeská univerzita v Plzni  
sídlem Univerzitní 8, 301 00 Plzeň  
IČO: 497 77 513 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 ze dne 05. 06. 2025 
 
Ve věci veřejné zakázky zadávané v nadlimitním řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ) s názvem 
„ERDF KVALITA ZČU – „Bezpečný vstup do budovy Jungmannova 1“ podáváme 
vysvětlení zadávací dokumentace k zadávacím podmínkám, které upřesňují zadávací 
podmínky k předmětné veřejné zakázce. 

 
Na adresu zadavatele byl zaslán následující dotaz: 
 
Dotaz č. 1: 
 
Dobrý den, 
při porovnání doplněného výkazu výměr s původním jsme si všimli, že původní položka č. 119 v části 
SO 01 Turnikety 
D 785 Turniteky 
119 K 7875100 
D+M trniteků -motorový tripodobý turniket s 
automaticky sklopnými rameny, motorová obousměrná 
teleskopická branka,, nerezové zábradlí 
ks 1,00 
 
Byla nahrazená položkami 119 a 120 
D 785 Turniteky 
119 K 7875100 D+M IP komunikátor ks 1,00 
PP D+M IP komunikátor 



120 K 7875101 
Provedení přípravy pro umístěníi druhého komunikátoru 
u vchodu z ulice 
ks 1,00 
 
Dodávka a montáž turniketů a branky v novém výkaze výměr není. Znamená to, že dodávka a montáž 
turniketů a branky není předmětem díla? 
 
 
Odpověď č. 1 
 
Zadavatel doplňuje výkaz výměr: 
  
do výkazu výměr byla do objektu "01-SO 01 Turnikety" doplněna položka 121 s popisem  
"D+M motorový turniket 2 ks, čtečky 2 ks, motorová teleskopická branka 2 ks, nerezové 
zábradlí dl. 2 m 2 ks" v množství  jako 1 kpl. 
 
 
Přílohy: 
 
Příloha č. 1 (č. 3 ZD) - Výkaz výměr - Plzeň ZU, Jungmannova 1-3 – aktualizace k 5. 6. 
2025. 
 
 
 
Vzhledem k tomu, že podané informace mění zadávací podmínky, lhůta pro podání nabídek 
se prodlužuje o celou původní délku a to do 14. 07. 2025 do 10:00hod. 

 
 

 
V Plzni dne: viz el. podpis  
 
 
 
 

…………….……………………… 
Západočeská univerzita v Plzni 

z pov. Mgr. Kateřina Sladká, MBA 
                           Odbor právní  


		2025-06-05T14:11:23+0200
	Kateřina Sladká




